
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Zarządzenie Nr 7/12
Kierownika Urzędu
z dnia 19 czerwca 2012 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Mielnik do obsługi systemu CEIDG

     Na podstawie art. 268 a Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz.1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz.1271 i Nr 169, poz.1387, z 2003 r. Nr 130, poz.1188 i Nr 170, poz.1660 z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i Nr 181,
poz. 1524, z 2008 r. Nr 229, poz. 1539, z 2009 r. Nr 195, poz. 1501 i Nr 216, poz.1676, z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 167, poz.1131, Nr 182, poz. 1228 i Nr 254,
poz. 1700, z 2011 r. Nr 6, poz. 18, Nr 34, poz. 173,  Nr 106, poz. 622 i Nr 186, poz.1100) zarządza się co następuje:

§ 1. Upoważniam następujących pracowników Urzędu Gminy Mielnik:

1) Barbarę Marzenę Warszycką - inspektora ds. księgowości podatkowej do wykonywania w moim imieniu następujących czynności zgodnie z art. 26 ust. 4 oraz
art.37 ust.2 i 5 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej:

a) weryfikacja i pokwitowanie przyjęcia wniosku o wpis do CEIDG, 
b) potwierdzenia tożsamości i obywatelstwa wnioskodawcy składającego wniosek o wpis do CEIDG, 
c) przekształcania wniosku na platformę dokumentu elektronicznego i przesyłania do CEIDG, 
d) wezwania do skorygowania lub uzupełnienia wiosku, 
e) obsługi systemu CEIDG w zakresie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

2) Katrzynę Monikę Turosieńską-Durlik - zastępcę Wójta do obsługi systemu CEIDG w zakresie zezwoleń na przeprowadzenie imprezy masowej zgodnie z art.37
ust.2 i 5 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej,

3) Urszulę Gniadek- inspektora ds. rolnych, gospodarki lokalami, przyrody, geologii, geodezji, łowiectwa i rybactwa do obsługi systemu CEIDG w zakresie
zezwoleń na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników i transportu nieczystości, zezwoleń na prowadzenie działalności w zakresie odbierania
odpadów komunalnych, rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych zgodnie z art.37 ust.2 i 5 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o
swobodzie działalności gospodarczej,

4) Martę Patrycję Koroluk - pomoc administracyjna do obsługi systemu CEIDG w zakresie zezwoleń na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania
zbiorników i transportu nieczystości, zezwoleń na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych, rejestru działalności regulowanej w
zakresie odbierania odpadów komunalnych zgodnie z art.37 ust.2 i 5 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej,

5) Dariusza Romaniuk- referenta ds. inwestycji, gospodarki komunalnej i drogownictwa do obsługi systemu CEIDG w zakresie zezwoleń na prowadzenie
zbiorowego zaopatrzenia w wodę zgodnie z art.37 ust.2 i 5 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej .

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt

Adam Tobota
 

Metryka strony

7/12

 ( PDF, 64.44 KB )
Zarządzenie Nr 7/12 Kierownika Urzędu z dnia 19 czerwca 2012 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Mielnik do obsługi systemu CEIDG

7/12

Udostępniający: Wójt Adam Tobota

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2012-06-19

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2012-06-19
Data modyfikacji: 2012-06-19

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2012-06-19

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/379/3553/7_12
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3553
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	7/12
	Zarządzenie Nr 7/12 Kierownika Urzędu
	w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Mielnik do obsługi systemu CEIDG


